ñ. Gressus eórum dirige, Deus, in sémitis tuis : *P.* Ut non moveántur vestigia eórum. *ñ.* Declaratio

sermōnum tuōrum illuminat . et intellēctum dat pār- A
vulis. *P. Ut.*

Preces. Dómine, exáudi, et salva, et libera me.
P. Dómine, ☩. Ad te ascēdat orátio mea, Deus,
et libera me. *P. Dómine, ☩.* Ne avértas faciē
tuam à me, sed libera me, *P. Dómine, ☩.* Cogita-
vérunt advérsūm me : ne déseras me, sed libera
me, *P. Dómine, ☩.* Tu enim Deus auxiliátor meus,
tu ádjuva me, *P. Dómine, ☩.* Eripiat me manus
excélsa tua, et próteget me, *P. Dómine, ☩.* Ad-
siste mihi in adutórium semper, et libera, *P. Dó-
mine, ☩.* Nunc ecce opprésit me dolor meus : jam
libera me, *P. Dómine, ☩.* Spíritus meus attenuátus
est in me : vivifica me, *P. Dómine, ☩.* Artus mei
in nihilum redacti sunt, jam rélicō me, *P. Dómine,
☩.* Hostes mei furórem suum implevérunt ; tu éruē B
me, *P. Dómine, ☩.* Infremuéruunt contra me dénti-
bus suis ; tu libera me, *P. Dómine, ☩.* Aperuéruunt
contra me ora sua ; tu custódi me, *P. Dómine, ☩.*
Adsístat tibi orátio mea, Deus, et exáudi me, *P.
Dómine, ☩.* Clamor meus ad te pervéniat, et exáudi
me, *P. Dómine, ☩.* Virtus tua afflictum erípiat, et
próteget me.

Hymnus. O Nazaréne, lux. fol. 144.

Capitula. Grassus nostros Dómine in sémitis tuis
confirma, ut in via tua gradiētes, misericórdiæ
tuæ nobis auxiliētur, et in tentatiōnibus tueántur :
ut cum apparúerit justítia tua, appareámus in con-
spéctu tuo sine confusiōne, et satiēmur glóriā tuā
sine confusiōne. Pater noster.

Ad Vesperum.

Lauda. Vespere, et manē, et merídie te laudá-
mus, Dómine.

Antiphona. Eripe me Dómine ab hómine malo : et
à viro iniquo libera me. *Psalmus cxxxix.*

Lauda. Deus laudem meam ne tacéris : quia ore
sapíi circumdederunt me : et expugnáverunt me
gratis.

Hymnus.

Jam legis umbra cláuditor,
Novúmque Phasse pródiit,
Cum vera lux in vésperum
Mundi subórta prómicat.

Hinc Christe rex post biduum
Cœnæ litas convivium,
Quo pascha pridem mysticum
In pascha nostrum vértitur.

Audi fidélium préces,
Qui traditórem passus es ;
Hac nocte nos inlúmina,
Carnem lava, cor præpara.

Ardor tuæ dulcédinis
Intérna nostra cóncremet ;
Fides parátos innovet,
Opúsque ad regnum vocet.

Ut, suavitate grátie
Hinc advocáti, in crástinum
Inebriémur póculis
Tui sacráti sánguiniis.

Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Filio,
Cum Spíritu Paráclito,
Regnans per omne sæculum.
Amen.

Capitula. Propinqua passiōnis tuæ solémnia, Chri-
ste Deus, plebs devóta suscipiens, præparári tibi in
hóstiam vivam desiderat ; proinde quæsumus, ut
qui in crástinum ad tuum accessári sumus convi-
vium, præsta, ut in susceptiōne hujus venerándi
noctis et culpárum ténebris careámus et amoris
tui igne inflammémur.